
OPPDALSSTEVNET 2010 
Skytterlagene I Oppdal; Opdal, Midtbygden og Lønset, opplevde at 129 skyttere tok 
turen  til Oppal, noe vi er godt fornøyd med. I et fantastisk vær, var det mange gode 
resultater. Terje Nisja fra Sunndal tok en overlegen seier hos seniorene med 346 
poeng, foran Ole Erik Thoresen, Hommelvik og Tore Hagestande fra Lesja. 
 
Jon G. Hofstad vant knepent i Veteran 55 år med 341 poeng. 
 
På 100m kan vi nevne at i Eldre rekrutt skjøt Einar Westum, Tynset, med 349 poeng. 
Det samme gjorde Marius Vollan Elshaug, Sunndal, i klasse Junior. Blant veteranene 
var Arnold Olsen fra Osen i Østerdalen i klasse Veteran 65 år med 348 poeng.  
 
Veldig gledelig at 6 skyttere i klasse Aspirant var med på stevnet, disse skytterne må 
vi ta vare på! 

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Terje Nisja Sunndal 5 50 49 48  99 100 346 2

1* 

Gylt medalje 

2 Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 49 49 50  96  99 343 1
4* 

Sølvmedalje 

3 Tore Hagestande Lesja 5 49 47 49  98  99 342 2
5* 

Sølvmedalje 

4 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 5 49 47 50  96 100 342 1
3* 

 

5 Anita Jære Rennebu 4 50 46 48  97  98 339 1
4* 

 

6 Ivar M. Skjelstad Skjelstadmark 5 49 45 47  98 100 339 1
2* 

 

7 Jimmy Løvø Byneset 4 50 48 48  94  99 339 1
2* 

 

8 Kjell Johansen Trondhjems 5 50 47 47  96  99 339 8*  
9 Pål Stian Lium Rennebu 5 50 49 49  96  94 338 5*  
10 Carl Ove Glahus Ørlendingen 5 49 46 47  96  98 336 1

2* 

 

11 Svein Erik Morseth Rennebu 5 50 45 47  93 100 335 2
0* 

 

12 Stian Nergaard Lensvik/Selven 5 50 41 49  97  98 335 1
4* 

 

13 Ola Vinsnesbakk Innset 3 50 43 49  93  98 333 1
1* 

 

14 Ruben Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

4 49 42 49  96  96 332 8*  

15 Morten Sørgjerd Ørlendingen 5 48 44 48  98  94 332 7*  
16 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 50 49 47  89  97 332 6*  
17 Ragnar Landrø Lensvik/Selven 4 49 46 46  93  97 331 4*  
18 Alf Kristian Sterten Lensvik/Selven 3 50 44 49  88  95 326 9*  
19 Håvard Ellefsen Byneset 4 49 47 45  92  93 326 8*  
20 Helge Rundtom Folldal 4 48 47 43  91  96 325 8*  
21 Alf Erik Bolme Rindal 4 48 42 48  94  93 325 7*  
22 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 5 50 46 47  95  86 324 9*  
23 Asbjørn Grendstad Klæbu 5 50 40 48  90  95 323 2*  
24 Dag Hesby Sem 4 49 43 41  90  97 320 5*  
25 Noralf Bruåsdal Lavikdal 4 47 45 45  86  97 320 5*  
26 Terje Husby Ørlendingen 4 50 42 49  93  85 319 9*  



27 Arne Helgetun Opdal 3 49 41 47  86  96 319 6*  
28 Eiliv Grostad Geitanes 3 47 43 44  91  93 318 2*  
29 Terje Røstad Trondhjems 4 47 42 47  90  91 317 5*  
30 Stian Sneve Opdal 3 50 43 45  84  95 317 4*  
31 Magnar Dørum Midtbygden 3 47 45 48  93  83 316 3*  
32 John Berget Vanvik 3 47 38 48  89  90 312 8*  
33 Odd Stoknes Herfjord 4 46 32 47  87  95 307 1*  
34 Lars Haugset Rennebu 3 50 34 46  79  96 305 4*  
35 Jon Åsmyr Rennebu 3 49 40 43  81  90 303 4*  
36 Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 50 47 49  94  240 4*  
37 Tom Kappelslåen Lesja 4 47 43 47  92  10 239 5*  
38 Otte Hårstad Rennebu 5 48 45 49  94  236 5*  
39 Erik Nyseter Opdal 4 50 45 47  93  235 4*  
40 Esten L. Skårild Heim/Hemne 5 50 44 49  89  232 1

0* 

 

41 Arvid Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

5 49 45 47  91  232 7*  

42 Paul Haakenstad Lesja 3 50 40 46  91  227 6*  
43 Arnfinn Berdal Rindal 4 50 37 48  87  222 1*  
44 Ingebrigt Høgholt Lomundal 4 48 37 45  90  220 2*  
45 Helge Bueie Dovre og 

Dovreskog 
3 44 39 45  85  213 3*  

46 Jan Håvard Refsethås Haltdalen 3 28 36 45  87  196 2*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Ingjerd Hovin Trondhjems 43 47 48  93 231 4*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Magne L. Skårild Heim/Hemne 50 49 49  97 245 1

2* 

 

2 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 48 43 47  93 231 4*  
3 Petter Bolme Rindal 46 44 46  92 228 2*  
4 Bjørn Haugset Rennebu 43 41 42  69 195 1*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Jon G. Hofstad Skjelstadmark 48 48 48  99  98 341 1

1* 

Sølvmedalje 

2 Øyvind Mørk Oslo Østre 49 50 50  97  94 340 1
2* 

 

3 Per Tveiten Bykle 47 48 50  97  96 338 9*  
4 Bjarne By Trondhjems 49 49 49  94  96 337 1

0* 

 

5 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 48 48 49  98  94 337 8*  
6 Arnt E. Gorset Opdal 47 46 47  96  97 333 1

1* 

 

7 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 
Skaala 

49 48 49  96  91 333 6*  

8 Bjørn Trøite Rennebu 50 47 49  94  91 331 9*  
9 Tore Olav Moen Herfjord 48 45 47  96  95 331 5*  
10 Einar Thoresen Hommelvik 46 45 48  96  95 330 7*  
11 Gundvald Nisja Sunndal 47 49 49  95  88 328 1

1* 

 

12 Svein O Østerås Hommelvik 49 48 49  83  96 325 4*  
13 Joralf Hage Sarpsborg 39 46 44  83  84 296 5*  
14 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 49 46 49  96  240 4*  
15 Jomar Valli Hommelvik 48 47 47  96  238 4*  
16 Steinar Løseth Rindal 46 43 48  96  233 2*  
17 Even Langli Rindal 46 46 46  85  223 2*  
18 Odd Horvli Opdal 48 48 49  145 3*  



Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Maren Høgholt Lomundal 49 47 49  98  96 339 1

1* 

Sølvmedalje 

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Einar Westum Tynset 50 50 50 100  99 349 2

7* 

Sølvmedalje 

2 Gunhild Brønstad Lomundal 49 49 50 100 100 348 1
8* 

 

3 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 49 50 48 100  99 346 1
9* 

 

4 Audun Faber Næverdal Rennebu 50 50 50  98  97 345 2
1* 

 

5 Kristoffer Bø Lesja 49 50 50  98  97 344 7*  
6 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 49 49 49  98  97 342 1

3* 

 

7 Øyvind Holsbrekken Lesja 47 50 48  99  96 340 9*  
8 Hanna Aalmen Opdal 48 48 44  97  95 332 6*  
9 Tommy Brekken Lesja 48 49 47  97  241 1

0* 

 

10 Lars Hole Lesja 49 47 47  94  237 4*  
11 Håkon Avdem Lesja 46 45 49  94  234 4*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 50 50 50  99 100 349 2

0* 

Sølvmedalje 

2 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 48 50  99 100 347 1
9* 

 

3 Ole Eskil Moan By skytterlag 50 47 50  99  99 345 1
8* 

 

4 Asgeir Værnes Orkla 49 47 48  93  89 326 4*  
5 Kevin Øyan Opdal 45 40 47  74  93 299 6*  
6 Torgeir Graneng Fåset 47 47 48  96  238 5*  
7 Eirik Magnus Angard Lesja 49 44 47  91  231 7*  
8 Ingrid Torve Lønset 46 35 37  67  185 0*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Arnold Olsen Osen (Østerdal) 50 50 49 100  99 348 2

7* 

Sølvmedalje 

2 Olav Aasen Sunndal 50 50 49 100  99 348 2
0* 

 

3 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50  99 100 348 1
7* 

 

4 Iver Nymoen Kvikne 49 49 50  99 100 347 2
1* 

 

5 Kjell Haugen Mostadmark 49 50 50 100  98 347 1
9* 

 

6 Odd Dalum Lesja 49 50 50  99  99 347 1
7* 

 

7 Tormod Haltstrand Herfjord 50 49 50  99  99 347 1
3* 

 

8 Helge Tøndevoldshagen Lesja 50 50 49  99  98 346 1
9* 

 

9 Arne Brendryen Folldal 50 50 48  99  99 346 1
0* 

 

10 Nils Hjellmo Sunndal 50 50 50  97  97 344 2
0* 

 

11 Olav Solheim Soknedal 49 50 49 100  96 344 1
7* 

 



12 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 50 48 50  96 100 344 1
5* 

 

13 Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 48 50 49  99  98 344 1
4* 

 

14 Embret Eggen Tynset 49 49 50  98  98 344 1
2* 

 

15 Rolf Dahle Nidaros 50 48 50  97  98 343 2
0* 

 

16 Inge Skamfer Rennebu 49 49 50 100  95 343 1
4* 

 

17 John Grue Tynset 50 49 50  97  96 342 1
2* 

 

18 Pål Finstad Øvre Rendal 49 49 48  96  96 338 1
3* 

 

19 Torbjørn Furuhovde Folldal 48 46 47  97  95 333 5*  
20 Harald Snekkevåg Hov 47 49 47  99  242 9*  
21 Bjørn Haugerud Rennebu 46 50 49  96  241 1

1* 

 

22 Per Kr. Bangen Tynset 48 43 49 100  240 9*  
23 Kjell Stenbro Rindal 48 47 49  94  238 5*  
24 Reidar Svartøien Opdal 48 45 47  95  235 5*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Jostein Kristoffersen Rennebu 50 50 50  97  99 346 1

8* 

Sølvmedalje 

2 Gunnar Dragsten Klæbu 50 47 49 100  99 345 1
9* 

 

3 Ivar Hagen Sunndal 50 48 49 100  98 345 1
2* 

 

4 Arvid Jullumstrø Nidaros 49 50 50  97  97 343 1
2* 

 

5 Stene Even Meldal 50 49 47  97  99 342 1
5* 

 

6 Jon Helgetun Rindal 49 49 50  98  96 342 1
2* 

 

7 Jonas Sollid Hov 50 49 48  97  97 341 1
0* 

 

8 Magnar Torsgård Lesja 48 50 49  96  95 338 6*  
9 Lars Gravem Sunndal 48 47 50  98  94 337 1

1* 

 

10 Elling Hagen Sunndal 48 43 46  96  94 327 4*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Ingjerd Hovin Trondhjems 43 47 48 138 3* Kr  35 

Klasse 2 15 Skudd 
1 Magne L. Skårild Heim/Hemne 50 49 49 148 7* Kr  94 
2 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 48 43 47 138 1* Kr  46 
3 Petter Bolme Rindal 46 44 46 136 0*  
4 Bjørn Haugset Rennebu 43 41 42 126 1*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Alf Kristian Sterten Lensvik/Selven 50 44 49 143 7* Kr 149 
2 Ola Vinsnesbakk Innset 50 43 49 142 6* Kr 118 
3 Magnar Dørum Midtbygden 47 45 48 140 1* Kr  88 
4 Stian Sneve Opdal 50 43 45 138 2* Kr  65 
5 Arne Helgetun Opdal 49 41 47 137 1*  
6 Paul Haakenstad Lesja 50 40 46 136 4*  
7 Eiliv Grostad Geitanes 47 43 44 134 1*  
8 John Berget Vanvik 47 38 48 133 3*  



9 Jon Åsmyr Rennebu 49 40 43 132 2*  
10 Lars Haugset Rennebu 50 34 46 130 3*  
11 Helge Bueie Dovre og Dovreskog 44 39 45 128 1*  
12 Jan Håvard Refsethås Haltdalen 28 36 45 109 1*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Jimmy Løvø Byneset 50 48 48 146 5* Kr 157 
2 Anita Jære Rennebu 50 46 48 144 7* Kr 119 
3 Erik Nyseter Opdal 50 45 47 142 2* Kr  88 
4 Terje Husby Ørlendingen 50 42 49 141 4* Kr  73 
5 Håvard Ellefsen Byneset 49 47 45 141 4* Kr  65 
6 Ragnar Landrø Lensvik/Selven 49 46 46 141 2* Kr  58 
7 Ruben Ulset Aspøy og 

Straumsnes 

49 42 49 140 4*  

8 Alf Erik Bolme Rindal 48 42 48 138 3*  
9 Helge Rundtom Folldal 48 47 43 138 1*  
10 Noralf Bruåsdal Lavikdal 47 45 45 137 3*  
11 Tom Kappelslåen Lesja 47 43 47 137 2*  
12 Terje Røstad Trondhjems 47 42 47 136 3*  
13 Arnfinn Berdal Rindal 50 37 48 135 1*  
14 Dag Hesby Sem 49 43 41 133 2*  
15 Ingebrigt Høgholt Lomundal 48 37 45 130 0*  
16 Odd Stoknes Herfjord 46 32 47 125 0*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Ole Erik Thoresen Hommelvik 49 49 50 148 5* Kr 158 
2 Pål Stian Lium Rennebu 50 49 49 148 2* Kr 131 
3 Terje Nisja Sunndal 50 49 48 147 1

0* 

Kr 105 

4 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 49 47 50 146 6* Kr  87 
5 Åsmund Skårild Heim/Hemne 50 49 47 146 5* Kr  79 
6 Odd Sverre Håkenstad Lesja 50 47 49 146 3* Kr  70 
7 Tore Hagestande Lesja 49 47 49 145 1

0* 

 

8 Kjell Johansen Trondhjems 50 47 47 144 4*  
9 Esten L. Skårild Heim/Hemne 50 44 49 143 7*  
10 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 50 46 47 143 5*  
11 Svein Erik Morseth Rennebu 50 45 47 142 8*  
12 Carl Ove Glahus Ørlendingen 49 46 47 142 4*  
13 Otte Hårstad Rennebu 48 45 49 142 3*  
14 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 

49 45 47 141 6*  

15 Ivar M. Skjelstad Skjelstadmark 49 45 47 141 4*  
16 Stian Nergaard Lensvik/Selven 50 41 49 140 5*  
17 Morten Sørgjerd Ørlendingen 48 44 48 140 2*  
18 Asbjørn Grendstad Klæbu 50 40 48 138 1*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Øyvind Mørk Oslo Østre 49 50 50 149 6* Kr 168 
2 Bjarne By Trondhjems 49 49 49 147 6* Kr 122 
3 Bjørn Trøite Rennebu 50 47 49 146 6* Kr  96 
4 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 

Skaala 

49 48 49 146 2* Kr  87 

4 Svein O Østerås Hommelvik 49 48 49 146 2* Kr  87 
6 Gundvald Nisja Sunndal 47 49 49 145 6* Kr  70 
7 Odd Horvli Opdal 48 48 49 145 3*  
8 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 48 48 49 145 2*  
8 Per Tveiten Bykle 47 48 50 145 2*  
10 Jon G. Hofstad Skjelstadmark 48 48 48 144 4*  



11 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 49 46 49 144 3*  
12 Jomar Valli Hommelvik 48 47 47 142 1*  
13 Arnt E. Gorset Opdal 47 46 47 140 3*  
14 Tore Olav Moen Herfjord 48 45 47 140 1*  
15 Einar Thoresen Hommelvik 46 45 48 139 4*  
16 Even Langli Rindal 46 46 46 138 2*  
17 Steinar Løseth Rindal 46 43 48 137 2*  
18 Joralf Hage Sarpsborg 39 46 44 129 3*  

Klasse 1 Grunnlag 
1 Ingjerd Hovin Trondhjems 93 1* Kr  25  

 89X*999XX9 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Magne L. Skårild Heim/Hemne 97 5* Kr  64  

 *9X*99*X** 

2 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 93 3* Kr  36  

 98999**9X* 

3 Petter Bolme Rindal 92 2*   

 9*8XX7X*99 

4 Bjørn Haugset Rennebu 69 0*   

 688859X78_ 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Ola Vinsnesbakk Innset 93 4* Kr 105  

 988*99X*** 

2 Magnar Dørum Midtbygden 93 2* Kr  85  

 78XX9XX*9* 

3 Paul Haakenstad Lesja 91 2* Kr  58  

 89*889X9*X 

4 Eiliv Grostad Geitanes 91 0* Kr  52  

 X9X9989999 

5 John Berget Vanvik 89 2*   

 98*99*8X79 

6 Alf Kristian Sterten Lensvik/Selven 88 0*   

 877899XXXX 

7 Jan Håvard Refsethås Haltdalen 87 1*   

 8*8788XX8X 

8 Arne Helgetun Opdal 86 2*   

 8859X9*9*8 

9 Helge Bueie Dovre og Dovreskog 85 2*   

 7867X9*99* 

10 Stian Sneve Opdal 84 2*   

 489X88**98 

11 Jon Åsmyr Rennebu 81 1*   

 9189889X*9 

12 Lars Haugset Rennebu 79 0*   

 05798XXXXX 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Anita Jære Rennebu 97 3* Kr 106  

 98X*XX**XX 

2 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 96 3* Kr  85  

 99*99*X*XX 

3 Jimmy Løvø Byneset 94 3* Kr  63  

 89**99*9XX 

4 Alf Erik Bolme Rindal 94 1* Kr  58  

 99X999XX*9 

5 Erik Nyseter Opdal 93 2* Kr  47  

 9889*XX9*X 

6 Terje Husby Ørlendingen 93 2* Kr  41  



 *999X9999* 

7 Ragnar Landrø Lensvik/Selven 93 0*   

 98999XXX9X 

8 Håvard Ellefsen Byneset 92 3*   

 988X98X*** 

9 Tom Kappelslåen Lesja 92 2*   

 899999*9*X 

10 Helge Rundtom Folldal 91 2*   

 897999**XX 

11 Ingebrigt Høgholt Lomundal 90 2*   

 X689*9*9X9 

12 Dag Hesby Sem 90 2*   

 8899*89*X9 

13 Terje Røstad Trondhjems 90 1*   

 89999*989X 

14 Arnfinn Berdal Rindal 87 0*   

 938X9X99XX 

15 Odd Stoknes Herfjord 87 0*   

 777X999XX9 

16 Noralf Bruåsdal Lavikdal 86 0*   

 778XX89999 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Terje Nisja Sunndal 99 4* Kr 109  

 X9X*X*X**X 

2 Tore Hagestande Lesja 98 6* Kr  85  

 *99X***X** 

3 Morten Sørgjerd Ørlendingen 98 3* Kr  73  

 9*9XXX*X*X 

3 Ivar M. Skjelstad Skjelstadmark 98 3* Kr  73  

 X9XX9**X*X 

5 Stian Nergaard Lensvik/Selven 97 3* Kr  61  

 XX89XXX*** 

6 Kjell Johansen Trondhjems 96 4* Kr  49  

 99*9X**9X* 

7 Carl Ove Glahus Ørlendingen 96 3*   

 89XX*X9*X* 

8 Ole Erik Thoresen Hommelvik 96 3*   

 99XX9**9*X 

9 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 96 2*   

 *X989XXX*X 

10 Pål Stian Lium Rennebu 96 2*   

 99X9X*X9*X 

11 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 95 3*   

 *88XXX**X9 

12 Otte Hårstad Rennebu 94 2*   

 9X999X**99 

13 Odd Sverre Håkenstad Lesja 94 1*   

 9999X99XX* 

14 Svein Erik Morseth Rennebu 93 5*   

 9979****9* 

15 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 91 1*   

 8X8*X8X999 

16 Asbjørn Grendstad Klæbu 90 1*   

 99*899998X 

17 Esten L. Skårild Heim/Hemne 89 3*   

 887**7XX9* 

18 Åsmund Skårild Heim/Hemne 89 0*   

 98889X9X99 



Klasse V55 Grunnlag 
1 Jon G. Hofstad Skjelstadmark 99 5* Kr 113  

 XX**X*9**X 

2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 98 5* Kr  87  

 *X*9*X*9X* 

3 Per Tveiten Bykle 97 5* Kr  69  

 XX99*9**** 

4 Øyvind Mørk Oslo Østre 97 3* Kr  62  

 9XX*8XXX** 

5 Arnt E. Gorset Opdal 96 5* Kr  50  

 *X7*9**X*X 

6 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 
Skaala 

96 4* Kr  44  

 X**98X*X*9 

7 Jomar Valli Hommelvik 96 3*   

 8XXX8XX*** 

8 Einar Thoresen Hommelvik 96 3*   

 89X9*X**XX 

9 Tore Olav Moen Herfjord 96 2*   

 9X8*XXX9*X 

10 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 96 1*   

 *99X9XX9XX 

11 Steinar Løseth Rindal 96 0*   

 98XXXXXXX9 

12 Gundvald Nisja Sunndal 95 3*   

 9989X*XX** 

13 Bjarne By Trondhjems 94 3*   

 9*8X8XX9** 

14 Bjørn Trøite Rennebu 94 3*   

 999X9*99** 

15 Even Langli Rindal 85 0*   

 868988XX99 

16 Joralf Hage Sarpsborg 83 1*   

 6988896*9X 

17 Svein O Østerås Hommelvik 83 0*   

 978994XX98 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Anders Hjerkinn Helgetun Opdal 48 48 49  98 243 9* Gjenstand 
2 Daniel Mjøen Opdal 47 47 47  93 234 5* Gjenstand 
3 Jørgen Myran Opdal 46 46 47  97 236 4* Gjenstand 
4 Magnus Haakenstad Lesja 48 47 44  87 226 2* Gjenstand 
5 Ola Hesby Opdal 47 49 45  97 238 8* Gjenstand 
6 Vemund Strypet Opdal 44 48 46  90 228 3* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Maren Høgholt Lomundal 49 47 49 145 3* Kr  25 

Klasse ER 15 Skudd 
1 Einar Westum Tynset 50 50 50 150 1

3* 

Kr  66 

2 Audun Faber Næverdal Rennebu 50 50 50 150 1
1* 

Kr  56 

3 Kristoffer Bø Lesja 49 50 50 149 5* Kr  47 
4 Gunhild Brønstad Lomundal 49 49 50 148 1

0* 

Kr  41 

5 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 49 50 48 147 1
0* 

Kr  34 

6 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 49 49 49 147 7* Kr  31 
7 Øyvind Holsbrekken Lesja 47 50 48 145 4*  



8 Tommy Brekken Lesja 48 49 47 144 6*  
9 Lars Hole Lesja 49 47 47 143 3*  
10 Hanna Aalmen Opdal 48 48 44 140 2*  
11 Håkon Avdem Lesja 46 45 49 140 1*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 50 50 50 150 8* Kr  69 
2 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 48 50 148 7* Kr  53 
3 Ole Eskil Moan By skytterlag 50 47 50 147 6* Kr  45 
4 Asgeir Værnes Orkla 49 47 48 144 4* Kr  33 
5 Torgeir Graneng Fåset 47 47 48 142 3*  
6 Eirik Magnus Angard Lesja 49 44 47 140 4*  
7 Kevin Øyan Opdal 45 40 47 132 2*  
8 Ingrid Torve Lønset 46 35 37 118 0*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Nils Hjellmo Sunndal 50 50 50 150 1

4* 

Kr 155 

2 Arnold Olsen Osen (Østerdal) 50 50 49 149 1
4* 

Kr 114 

3 Helge Tøndevoldshagen Lesja 50 50 49 149 9* Kr  94 
3 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 149 9* Kr  94 
3 Kjell Haugen Mostadmark 49 50 50 149 9* Kr  94 
6 Olav Aasen Sunndal 50 50 49 149 8* Kr  84 
7 Odd Dalum Lesja 49 50 50 149 7* Kr  75 
8 John Grue Tynset 50 49 50 149 6* Kr  65 
8 Tormod Haltstrand Herfjord 50 49 50 149 6* Kr  65 
10 Iver Nymoen Kvikne 49 49 50 148 1

1* 

 

11 Rolf Dahle Nidaros 50 48 50 148 9*  
12 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 50 48 50 148 8*  
13 Arne Brendryen Folldal 50 50 48 148 7*  
13 Olav Solheim Soknedal 49 50 49 148 7*  
15 Inge Skamfer Rennebu 49 49 50 148 6*  
16 Embret Eggen Tynset 49 49 50 148 5*  
17 Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 48 50 49 147 7*  
18 Pål Finstad Øvre Rendal 49 49 48 146 4*  
19 Bjørn Haugerud Rennebu 46 50 49 145 8*  
20 Kjell Stenbro Rindal 48 47 49 144 3*  
21 Harald Snekkevåg Hov 47 49 47 143 5*  
22 Torbjørn Furuhovde Folldal 48 46 47 141 1*  
23 Per Kr. Bangen Tynset 48 43 49 140 4*  
24 Reidar Svartøien Opdal 48 45 47 140 2*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Jostein Kristoffersen Rennebu 50 50 50 150 9* Kr 126 
2 Arvid Jullumstrø Nidaros 49 50 50 149 6* Kr  95 
3 Jon Helgetun Rindal 49 49 50 148 5* Kr  72 
4 Ivar Hagen Sunndal 50 48 49 147 8* Kr  57 
5 Jonas Sollid Hov 50 49 48 147 4*  
6 Magnar Torsgård Lesja 48 50 49 147 1*  
7 Gunnar Dragsten Klæbu 50 47 49 146 7*  
8 Stene Even Meldal 50 49 47 146 6*  
9 Lars Gravem Sunndal 48 47 50 145 6*  
10 Elling Hagen Sunndal 48 43 46 137 3*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Maren Høgholt Lomundal 98 6* Kr  20  

 *XX***99** 



Klasse ER 10 Skudd 
1 Einar Westum Tynset 100 8* Kr  52  

 *X*X****** 

2 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 100 6* Kr  44  

 *XXXX***** 

3 Gunhild Brønstad Lomundal 100 3* Kr  38  

 XXXXXX**X* 

4 Øyvind Holsbrekken Lesja 99 4* Kr  33  

 *X*XXXX*9* 

5 Audun Faber Næverdal Rennebu 98 7* Kr  28  

 *8**X****X 

6 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 98 4* Kr  25  

 *XX9X*9*X* 

7 Kristoffer Bø Lesja 98 2*   

 XXXXX*9*9X 

8 Tommy Brekken Lesja 97 4*   

 9XX**X9*9* 

9 Hanna Aalmen Opdal 97 3*   

 *XX9X9*9*X 

10 Håkon Avdem Lesja 94 3*   

 X*8X99*8*X 

11 Lars Hole Lesja 94 1*   

 99XX*98X9X 

Klasse J 10 Skudd 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 99 6* Kr  51  

 ***X9X***X 

2 Sindre Malmedal Malmefjorden 99 5* Kr  43  

 *XXX*9***X 

3 Ole Eskil Moan By skytterlag 99 4* Kr  38  

 **9XX**XXX 

4 Torgeir Graneng Fåset 96 2* Kr  28  

 XX*9*999XX 

5 Asgeir Værnes Orkla 93 0*   

 88XXX9XX99 

6 Eirik Magnus Angard Lesja 91 3*   

 998899**9* 

7 Kevin Øyan Opdal 74 1*   

 797806999* 

8 Ingrid Torve Lønset 67 0*   

 9290989777 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Arnold Olsen Osen (Østerdal) 100 9* Kr  97  

 X********* 

2 Kjell Haugen Mostadmark 100 7* Kr  78  

 XX****X*** 

2 Olav Aasen Sunndal 100 7* Kr  78  

 *X******XX 

4 Olav Solheim Soknedal 100 6* Kr  71  

 X*X****XX* 

4 Inge Skamfer Rennebu 100 6* Kr  71  

 **X*X*XX** 

6 Per Kr. Bangen Tynset 100 5* Kr  64  

 XX*XX***X* 

7 Helge Tøndevoldshagen Lesja 99 6* Kr  51  

 **X**X**9X 

8 Odd Dalum Lesja 99 5* Kr  45  

 X9X*X**X** 

8 Tormod Haltstrand Herfjord 99 5* Kr  45  



 *X9XX*X*** 

10 Harald Snekkevåg Hov 99 4*   

 X*XX**XX*9 

10 Iver Nymoen Kvikne 99 4*   

 X***XXX*9X 

12 Ludvik Gravem Sunndal 99 3*   

 9XXXX*X**X 

13 Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 99 2*   

 X*X9XXX*XX 

13 Arne Brendryen Folldal 99 2*   

 *X*X9XXXXX 

15 Embret Eggen Tynset 98 3*   

 XX99XXX*** 

16 Rolf Dahle Nidaros 97 4*   

 9XX99****X 

17 Nils Hjellmo Sunndal 97 3*   

 *9*99XXX*X 

18 John Grue Tynset 97 2*   

 X*99XXX9X* 

18 Torbjørn Furuhovde Folldal 97 2*   

 X*X9XX9*X9 

20 Pål Finstad Øvre Rendal 96 5*   

 X**X**9*89 

21 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 96 4*   

 9X99X****9 

22 Bjørn Haugerud Rennebu 96 3*   

 8X8X*XX**X 

23 Reidar Svartøien Opdal 95 3*   

 *999XX*9*9 

24 Kjell Stenbro Rindal 94 2*   

 X98X*9X99* 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Gunnar Dragsten Klæbu 100 7* Kr  89  

 X****X***X 

2 Ivar Hagen Sunndal 100 1* Kr  71  

 XXXXXXX*XX 

3 Jon Helgetun Rindal 98 4* Kr  48  

 *X**9*XX9X 

4 Lars Gravem Sunndal 98 2* Kr  42  

 XXXXX**X99 

5 Arvid Jullumstrø Nidaros 97 4*   

 9X9X***X*9 

6 Jonas Sollid Hov 97 3*   

 9X*X*X99*X 

6 Stene Even Meldal 97 3*   

 **X9X*X99X 

6 Jostein Kristoffersen Rennebu 97 3*   

 **999XX*XX 

9 Magnar Torsgård Lesja 96 2*   

 *X*XX9999X 

10 Elling Hagen Sunndal 96 1*   

 XX99*XX99X 

 


